都市公園使用料還付申請書

白　浜　町　長　様

令和　　年　　月　　日

	住所又は所在地申請者

	氏名又は名称及
び代表者氏名

	㊞

	職　　　　　業

	電　　　　　話

	メールアドレス

　下記のとおり許可を受けた都市公園内での行為に係る都市公園使用料について、使用料の還付を請求します。

記

	１
	行為を行う公園(施設)
名及び場所
	　平草原公園

	２
	許可年月日及び番号
	　令和　　年　　月　　日　白観公第　　　　号

	３
	行為の期間
	[bookmark: _GoBack]　　　月　　日（　　）

	４
	行為の内容
	　出店

	５
	使用料
	納付年月日
	　令和　　年　　月　　日

	納付済額
	　　　　　　　　　　　円

	６
	還付申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

	７
	申請理由
(該当するものに✔)
	　□前日に雨天等悪天候の予報であり、出店できなかった
　□当日の朝時点で雨天等の悪天候であり、出店できなかった
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）